
UCHWAŁA NR VIII/53/24 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudniania osób niepełnosprawnych i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację powyższych  zadań w 2024 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024., poz. 107), art. 35a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44, poz. 1165, poz. 1494, 
poz. 858) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu przekazywania 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim 
i powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1605 i poz. 1898, z 2022 r., poz. 3 i poz. 2128, z 2023 r., poz. 1066, 
poz. 2569) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/344/24 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie określenia 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych i wysokości 
środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na 
realizację powyższych zadań w 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 kwotę „46 100,00 złotych” zastępuje się kwotą „39 845,00 złotych” (słownie złotych: 
trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści pięć 00/100); 

2) w § 2 pkt 2 kwotę „1 618 086,00 złotych” zastępuje się kwotą „1 624 341,00 złotych” (słownie złotych: 
jeden milion sześćset dwadzieścia cztery trzysta czterdzieści jeden 00/100); 

3) w § 2 pkt 2 lit. b  kwotę „85 000,00 złotych” zastępuje się kwotą „43 250,00 złotych” (słownie złotych: 
czterdzieści trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt 00/100); 

4) w § 2 pkt 2 lit. c kwotę „110 000,00 złotych” zastępuje się kwotą „107 772,00 złotych” (słownie złotych: 
sto siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt dwa 00/100); 

5) w § 2 pkt 2 lit. d kwotę „388 192,00 złotych” zastępuje się kwotą „438 479,00 złotych” (słownie złotych: 
czterysta trzydzieści osiem tysięcy czterysta siedemdziesiąt dziewięć 00/100); 

6) w § 2 pkt 2 lit. e kwotę „24 014,00 złotych” zastępuje się kwotą „23 960,00 złotych” (słownie złotych: 
dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt 00/100); 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0BD016-B990-468A-AB0E-BFF909503CD5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VIII/53/24 
Data dokumentu 2024-12-18 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych i wysokości 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przeznaczonych na realizację powyższych  zadań w 2024 roku 

Identyfikator dokumentu 1E0BD016-B990-468A-AB0E-BFF909503CD5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-824405937 
Numer seryjny 1B46E3E32937D8D0 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.12.2024 12:59:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0BD016-B990-468A-AB0E-BFF909503CD5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/53/24 RADY POWIATU W MOŃKACH z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


